

Nysa, dnia 21 listopada 2016 roku

**PROTOKÓŁ
Z PRZEPROWADZONEGO NABORU NA CZŁONKÓW GMINNEJ RADY DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU PUBLICZNEGO W NYSIE**

Wydział Rozwoju Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Nysie zweryfikował zgłoszenie (tj. sprawdził jego kompletność i poprawność) na członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nysie stosownie do zaproszenia dla organizacji pozarządowych prowadzących działalność na rzecz mieszkańców gminy Nysa do zgłoszenia kandydatur na Członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nysie. Rekrutacja trwała od 28 października 2016 roku do 11 listopada 2016 roku. Zaproszenie do składania kandydatur oraz formularz zgłoszeniowy na członka Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nysie zostały zamieszczone:

- na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nysie,
- w BIP,
- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nysie oraz przesłane pocztą elektroniczną przez Inkubator Organizacji Społecznych organizacjom pozarządowym będącym w bazie Inkubatora,
- na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń IOS.

Kandydatów na Członka Rady można było zgłaszać poprzez uzupełnienie formularza załączonego do zaproszenia. Zgłoszenia należało przelać na adres: Urzędu Miejskiego w Nysie ul. Kolejowa 15.

W terminie wskazanym w zaproszeniu wpłynęły 2 zgłoszenia, które spełniło wymogi formalne.

W załączeniu kandydatury członków organizacji pozarządowych do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nysie.

BURMISTRZ NYSY

Kordian Kolbiarz

Kandydatury Członków Organizacji Pozarządowych do składu GRDPP w Nysie:

Lp.	Nazwa Organizacji:	Imię i nazwisko kandydata:	Opis doświadczeń i umiejętności kandydata, które mogą być przydatne w pełnieniu członka Rady:	Data wpływu:	Zakres działalności:
1.	Stowarzyszenie Rozwoju Uniwersytetu Trzeciego Wieku im. Jerzego Kozarzewskiego	Zofia Słomska	<ol style="list-style-type: none"> 1. Długoletnia działaczka Stowarzyszenia. 2. Posiada zdolności organizacyjne i komunikacji interpersonalnej niezbędne do umiejętnego kierowania ludźmi. 3. Społecznik, wolontariusz, edukator. 	10.11.2016	Promocja i organizacji wolontariatu oraz działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
2.	Stowarzyszenie Rozwoju Uniwersytetu Trzeciego Wieku im. Jerzego Kozarzewskiego	Marek Flakowski	<ol style="list-style-type: none"> 1. Długoletni działacz Stowarzyszenia. 2. Posiada zdolności organizacyjne i komunikacji interpersonalnej niezbędne do umiejętnego kierowania ludźmi. 3. Społecznik, wolontariusz, edukator. 	10.11.2016	Promocja i organizacji wolontariatu oraz działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

BURMISTRZ NYSY

Kordian Kolbiarz